occupat⁹. ab illis exclusus. in istis inclusus. ab
istis deuolut⁹. illis obuolutus. huic est carcer
& vincula. huic sunt tenebre et peccata. **V**e
michi quia prope est dies mortis. prope inq⁹
est. incognita subito venit. & forsitan hodie
erit. delicta mea an eratis tunc tā noxia fūta
cum animā meā vestra dulcedine pulsabatis
& cur me tradebatis. ymo vos non tradidis
stis me. sed ego tradidi me. quādo vobis me
tradidi. **N**on vos me deceperitis. sed ego de
cepi me. qūdo vos intra me suscepisti. **H**eu cur
vobis fidē adhibui. et credidi vobis. sed qm̄
quodā horribili modo. non videns. cecus me
tradidi vobis. **V**idens quidē. quia vos cogno
scetam. & mala q̄ precipiebatis nō abhorre
bam. sed eis consentiebam. **C**ecus. qui⁹ me a
vob⁹ non cauebā. **H**eu. p̄t̄m nomē horrendū.
res detestabilis. nullo mō cōparabilis. **C**ec⁹
non videt toueaz in quā cadit. insang⁹ putat se
debere quod facit. quia sponte facit peccatū.
videns et sciens p̄cipicio se tradit. **M**ors et
tormenta quelibet t̄m sunt. & in se feda nō
sunt quia ordinata sunt. p̄t̄m aut̄ habet in se
feditatē suā. et cum hoc trahit secum etnam

infelicitatem. melius enim erat eligere tor-
mentum. quod per se feditatem eternā non
attrahit. qm̄ peccatu; quod sua cum feditate
dolores eternos iungit. magis est ergo vitā
da peccati feditas. qm̄ quelibet tormentorū
immanitas. **E**t certe omnis feditas peccati
ipsa sola plus est. **E**t quia ipse homo in pec-
cando fedissima peruersitate pposuit se crea-
tori suo quo nichil iniustius sed i tollerando
peccati tormenta ordine postremo subicit se
creatura factori suo quo nihil iustig. **O** homo
quo euanuit humanitas tua. quo deuenit racō
tua. didiceras enim. quenā qui facit peccatū.
seruus est peccati. & peccatum fecisti. Inau-
dita insania hec scire et semper peccare. scie-
bas enī q̄ tu es spūs vadens. et non rediens.
et in peccati abissum irremediabilem & sine
fundo te proiecisti. **V**ere abissus sūt peccata
mea. profunditate. quia incomprehensibilia &
inestimabilia sunt numero & immēlitate. **O**
abissus abissum inuocās. **O** peccata mea tormenta
quibus me seruatis abissus sūt. q̄a infinita &
incomprehensibilia sunt. **E**st & tercia abissus

& nimis terribilis. iudicia dei abissus multa
hee omnes abissi terribiles michi sūt undiq^z
quia timor super timore. & dolor sup dolorē
Nam abissus abissum inuocat in voce catha-
ractaz̄ tuaꝝ. quia peccati abissus abissū tor-
mentoꝝ meret. quia iudicia dei p̄nunciat **A**b-
issus ergo iudicioꝝ dei sup me abissus. Infer-
ni subtꝝ me abissꝝ. peccatoꝝ abissꝝ est intra-
me. **I**llā que sup me est timeo. ne ī me irruat
& me cū abissus mea in eam que subtus me
latet obruat. ubi p̄ tormenta peccata nunq̄ de-
lebunt. **M**iser ego peccator. quo abii facto
meo. a factore meo. quo fugi a facie tua. **C**er-
te si ego nequit fugio & in abisso damnabili
me abscondo. quo vado vides me **Q**uis enim
nisi tu ad renitendū mouet aniam **B**one dñe
hiesu criste. tu pulsasti & excitaſti eā ī abisso
delictoz̄ meoz̄ velut in lecto dormientē Tu
concussisti pigritantem. tu sollicitasti negli-
gentem. fecisti penitentē vnde secundabaſ.
& dolentē vnde letabaf**B**one dñe oia hec fe-
cisti in abisso. **E**xaudi ergo clamantē de ab-
isso. benignissime dñe. peccata mea non ab-
scendo. sed expando ea corā te. non defendo